© Tous droits réservés (INPI n°236xxx). Reproduction ou modification INTERDITE. La publication de ce document est obligatoirement soumise a une demande d'autorisation préalable auprés de I'éditeur.

tpsl

00h28'29"
00h28'47"
00h29'36"
00h30'32"
00h30'41"
00h30'56"
00h31'38"
00h31'45"
00h31'57"
00h32'25"
00h32'47"
00h33'31"
00h34'29"
00h34'45"
00h35'00"
00h36'03"
00h36'04"
00h36'37"
00h36'53"
00h37'37"
00h37'43"
00h38'27"
00h38'43"
00h38'54"
00h39'26"
00h39'47"
00h40'00"
00h40'03"
00h40'04"
00h40'22"
00h40'24"
00h40'27"
00h40'28"
00h40'40"
00h40'53"
00h40'55"
00h41'00"
00h41'24"
00h41'57"
00h41'59"

doss.
20
77
37
71
19
60
18
12
11
30
66
15
70
47
5
58
55
9
73
68
54
27
35
25
26
6
23
31
51
21
46
40
63
59
50
29
62
52
75
79

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier éléctronique.
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© 2004 - Guy VEUILLET
nom

DUSSUL

BEY
FERREIRA
RODRIGUES
DUBROUS
LASSALLE
DUBROUS
BELAAMANE
LARTIGAU
BARROUILLET
PLANCKE
ALCAZAR
GLAUDEL
DAYRES
FERNANDEZ
CARRASCO
BLESSON
TESTE
BARROUILLET
LABARSOUQUE
BLESSON
DUPEYRON
PEREZ
DUCAMP
DAGES

LE BOUFFANT REY
MASLIC
ROUBERT
HAMELIN
CUZACQ
RECOQUILLON
MAINRECK
SERRES
CARRERE
MARCON
BESTEL
DUBOURG
LABARSQUQUE
DUBOIS
COLAS

prénom
NICOLAS
AHCENE
LUDOVIC
MICHAEL
LUDOVIC
NICOLAS
ALEXANDRE
JEAN CLAUDE
YANNICK
NICOLAS
PIERRE
LUIS
CHRISTOPHE
MATHIEU
PIERRE
FREDERIC
PASCAL
DAVID
LOIC
DIDIER
SANDRINE
MATHIEU
PASCAL
MATHIEU
CHRISTOPHE
SEBASTIEN
GEORGES
RACHEL
FABRICE
FRANCIS
CHARLOTTE
FABRICE
SEBASTIEN
CHANTAL
ANAIS
SANDRINE
SYLVIE
MARTINE
JIMMY
PIERRE

Se

Les foulées Ygossaises

40110 - YGOS ST SATURNIN

29 mai 2016
classement :

ville

YGOS ST SATURNIN 40
CASTRES 33

VILLENAVE 40
LENCOUACQ 40

ONESSE ET LAHARIE 40
ST JUSTIN 40

ONESSE ET LAHARIE 40
CAMPET ET LAMOLERE 40
ARENGOSSE 40

MORCENX 40

MORCENX 40

GELOUX 40

ST PIERRE DU MONT 40
PAU 64

MORCENX 40

PONTONX SUR L'ADOUR 40
MORCENX 40

CAMPET ET LAMOLERE 40
YGOS ST SATURNIN 40
ARENGOSSE 40

MORCENX 40

YGOS ST SATURNIN 40
ST VINCENT DE PAUL 40
CASSEN 40

ARENGOSSE 40
FONTENILLES 31
MORCENX 40

MORCENX 40

YGOS ST SATURNIN 40
MORCENX 40

PAU 64

MONT DE MARSAN 40
MORCENX 40

MORCENX 40

YGOS ST SATURNIN 40
MORCENX 40

ONESSE ET LAHARIE 40
ARENGOSSE 40

YGOS ST SATURNIN 40
BANOS 40

Général - 7 km

n°licence
1217381
1350069

80883788

040 80902230

040 80902233

1598317

721539

1557035

1445489

club
STADE MONTOIS ATHLETISME

UCR ST JUSTIN

LOS ASTIAUS

LOS ASTIAUS

CA MORCENX

STADE MONTOIS

CAM

km/hr

14.
14.
14.

13
13

13
13
13
12
12

12
12
12

11.
11.
11.
11.
11.
11.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10

75
59
19

.76
.69
13.
.28
.23
.15
.96
.81
12.

58

53

.18
.09

65
65
47
39
17
14
92
85

65
56

49
48

38
38
33
27
26
24
14
01

mn/km

00h04'04"
00h04'07"
00h04'14"
00h04'22"
00h04'23"
00h04'25"
00h04'31"
00h04'32"
00h04'34"
00h04'38"
00h04'41"
00h04'47"
00h04'56"
00h04'58"
00h05'00"
00h05'09"
00h05'09"
00h05"'14"
00h05'16"
00h05'22"
00h05'23"
00h05'30"
00h05'32"
00h05'33"
00h05'38"
00h05'41"
00h05'43"
00h05'43"
00h05'43"
00h05'46"
00h05'46"
00h05'47"
00h05'47"
00h05'49"
00h05'50"
00h0O5'51"
00hO5'51"
00h05'55"
00h06'00"
00h06'00"
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00h42'22"
00h42'37"
00h42'39"
00h42'57"
00h43'53"
00h44'13"
00h45'08"
00h45'19"
00h45"30"
00h45'44"
00h46'12"
00h46'13"
00h46'18"
00h46'25"
00h46'26"
00h46'41"
00h46'43"
00h46'48"
00h47'45"
00h47'57"
00h48'20"
00h48'28"
00h48'57"
00h49'02"
00h49'03"
00h49'14"
00h50"17"
00h50'18"
00h50'52"
00h51'16"
00h51'17"
00h54"'51"
00h54'53"
00h55'50"
00h57'44"
01h01'18"

1

28
64
14
65
3

34
72
57
74
36
76
22
8

7

17
39
4

41
80
24
48
13
32
33
10
49
67
42
56
45
16
78
2

61
43

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

CASSAGNE
COULON
BELLAMY
VAKALEPU
TARTAS
GOUYETTE
LARREY
FRANCOISE
DOMERCQ
DUBROCA
SOTOM
DORFLING
CUZACQ
TESTE

LE BOUFFANT REY
DOEN
LANGLADE
PESTANA DE PONTE
MARGUERITTE
COLAS
TORDEUX
NARRAN
DESCAT
ROLLIN
ROLLIN
SALITRA
QUINTANILLA
LINXE
FRITSCH
MESMER
MORTAGNE
ALCAZAR
BARBUT
GOUYETTE
DESPAGNET
DEGEORGE

NORBERT
STEPHANIE
NADEGE
QUITTERIE
LILY
PATRICK
MARIADA
ETIENNE
SEVERINE
ELODIE
SEBASTIEN
CARMEN
ADELINE
SABINE
ISABELLE
NOELLE
SYLVIE
LAETITIA
STEPHANIE
MARIE JOSE
ELODIE
VALERIE
VALERIE
DELPHINE
CHRISTOPHE
SANDRINE
LAETITIA
ROBIN
JEAN JULIEN
MAYLIS
CELINE
FLORENCE
MARIE
CATHERINE
ISABELLE
LAURENT

V3
Se
vl
vl
Ca
V3
V2
vl
vl
Se
Se
V3
Se
vl
vl
Se
vl
Se
Se
V2
Se
vl
vl
Se
vl
Se
Se
Se
Se
vl
Se
V2
vl
V3
Se
V2

ARENGOSSE 40

YGOS ST SATURNIN 40
MUGRON 40

CERE 40

YGOS ST SATURNIN 40
SORDE L'ABBAYE 40
MEILHAN 40

ST DENIS 97

ST MARTIN D'ONEY 40
MORCENX 40

ST MARTIN D'ONEY 40
MORCENX 40

MONT DE MARSAN 40
CAMPET ET LAMOLERE 40
FONTENILLES 31
LINXE 40

ST MARTIN D'ONEY 40
GELOUX 40

ST MARTIN D'ONEY 40
BANOS 40

YGOS ST SATURNIN 40
CARCEN PONSON 40
MORCENX 40

GELOUX 40

GELOUX 40

MONT DE MARSAN 40
ST MARTIN D'ONEY 40
MEILHAN 40

CARCEN PONSON 40
GAMARDE LES BAINS 40
HINX 40

GELOUX 40

GELOUX 40

SORDE L'ABBAYE 40
ST MARTIN D'ONEY 40
MORCENX 40

7196010
040 80902235

040 80902232

040 80898222

040 80886501

T196011

FREE IRON TEAM
LOS ASTIAUX

LOS ASTIAUS

LOS ASTIAUS

LOS ASTIAUS

FREE IRON TEAM

o
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.91
.86
.85
.78
.57
.5

.31
.27
.23
.18
.09
.09
.07
.05
.05

.99
.97
.8

.76
.69
.67
.58
.57
.56
.53
.35
.35
.26
.19
.19
.66
.65
.52
.27
.85

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier éléctronique.

00h06'03"
00h06'05"
00h06'06"
00h06'08"
00h06'16"
00h06'19"
00h06'27"
00h06'28"
00h06'30"
00h06'32"
00h06'36"
00h06'36"
00h06'37"
00h06'38"
00h06'38"
00h06'40"
00h06'40"
00h06'41"
00h06'49"
00h06'51"
00h06'54"
00h06'55"
00h07'00"
00h07'00"
00h07'00"
00h07'02"
00h07'11"
00h07'11"
00h07'16"
00h07'19"
00h07'20"
00h07'50"
00h07'50"
00h07'59"
00h08'15"
00h08'45"



